
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
33 
55 
56 

777 
98 
88 
67 
52 
22 
17 

100 
59 
45 

Nome 
DEOCLECIO MACEDO 
LUIZ CORDEIRO 
JOSE VEIGA 
WARLEY 
JAIME COELHO 
JULIO ALBIERE 
PEDRO ANTONIO 
FLAVIO MOTA 
TADEU SANTOS 
EDSON FLY 
WILL BARROS 
MANOEL MOISES 
GILDO BOMTEMPO 

Classe 
F4 - SS 
F4 - 60+ 
F4 - 60+ 
F4 - GSS 
F4 - GSS 
F4 - 60+ 
F4 - GSS 
F4 - 60+ 
F4 - GSS 
F4 - GSS 
F4 - 60+ 
F4 - 60+ 
F4 - 60+ 

Voltas 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
15 

Total Tempo 
13:34.674 
13:44.725 
13:45.227 
13:46.305 
13:46.827 
13:47.318 
13:47.970 
13:55.484 
13:56.211 
14:01.982 
14:02.978 
14:08.552 
14:19.399 

Diff 

10.051 
10.553 
11.631 
12.153 
12.644 
13.296 
20.810 
21.537 
27.308 
28.304 
33.878 

5 Voltas 

Espaço 

10.051 
0.502 
1.078 
0.522 
0.491 
0.652 
7.514 
0.727 
5.771 
0.996 
5.574 

5 Voltas 

Melhor Tempo 
40.227 
40.689 
40.495 
40.687 
40.571 
40.652 
40.728 
41.242 
40.686 
40.973 
41.055 
41.132 
40.630 

Classificado por voltas

Anúncios 
#100 PENALIZADO COM +5 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 
#17 e #59 PENALIZADOS COM +5 SEG POR BICO RETRÁTIL AFUNDADO 

Margem da Vitoria 
10.051 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
40.227 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
33 - DEOCLECIO MACEDO 

Impresso: 15/02/2025 12:25:25 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Camp. Brasiliense de Kart 2025 
Corrida 

2ª - F4 - GSS/60+ 

Corrida (20 Voltas) iniciado em 11:48:24 

Guara 0,000 Km 

15/02/2025 11:10 


